[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 января 2020г.

      № 02-р
    п. Верховье

Об утверждении состава Антитеррористической комиссии
в Верховском районе Орловской области
          Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года  № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Постановлением Антитеррористической комиссии в Орловской области от 11 октября  2006 года

№ 2 «Об утверждении Положения, Регламента антитеррористической комиссии в муниципальном образовании области», Положения  и Регламента об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Орловской области,  утверждённых Губернатором Орловской области от 12 сентября 2017 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить состав антитеррористической комиссии в Верховском районе Орловской области согласно приложению 1.

2. Распоряжение главы администрации  Верховского района от 16 октября 2017 года № 144-р  «Об утверждении состава Антитеррористической комиссии в Верховском районе Орловской области считать утратившими силу.
3. Управлению организационно-правовой кадровой работы, делопроизводства и архива администрации Верховского района (Ягупова Л. В.) обнародовать и разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Верховского района (adminverhov.ru).
4. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава администрации                                В. А. Гладских

                                                                                                                       Приложение  1

С  О  С  Т  А  В

Антитеррористической комиссии в Верховском  районе

Глава администрации Верховского района, председатель комиссии

Начальник отделения в пгт. Верховье УФСБ  России по

Орловской области,  заместитель председателя комиссии (по согласованию)

  Главный специалист  ГО и ЧС администрации Верховского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

  Заместитель главы администрации Верховского района

  Заместитель главы администрации Верховского района

  Начальник ОМВД России по Верховскому району (по согласованию)

  Начальник филиала по Верховскому району ФКУ УИИ УФСИН по Орловской
   области (по согласованию)

  Главный специалист по мобилизационной подготовке администрации
  Верховского района